Em  CE/J1  UCCA
Indicação n 2 	/2024.

EXELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA NUNICIPAL DE NOVA
RUSSAS-CE.

IDELFONSO DE SOUSA FILHO, (FONSIM) VEREADOR COM ASSENTO NESTA CASA

LEGISLATIVA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES E PRERROGATIVAS REGIMENTAIS, VEM

DIANTE ESSA EGRÉGIA CASA APRESENTAR INDICAÇÃO A SOBERANIA DESTE PLENÁRIO

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal, O Vereador que este subscreve,

atendendo exclusivamente ao interesse público, nos termos do Regimento Interno, INDICA a

Douta Mesa, o envio de expediente a Excelentíssima Senhora Prefeita, GIORDANNA SILVA

BRAGA MANO junto a secretaria competente solicitando estudo técnico PARA A CRIAÇÃO DE

UM PROGRAMA HABITACIONAL PARA OS FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS EFETIVOS DO MUNICÍPIO

DE NOVA RUSSAS-CE.

JUSTIFICATIVA: EM PLENARIO.

PALÁCIO VEREADOR RAIMUNDO DE PAIVA SOBRINHO, NOVA RUSSAS 06 DE NOVEMBRO DE

2024.

F--EM 	, ~~r
mELFONSO E SOUSA Fi

VEREMiOR (mobiliza)